
Ejecutivo Rdo. 2021-00312-00 Demandado: CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO

Mercedes Camargo <mercedes.camargovega@gmail.com>
Lun 18/03/2024 8:00 AM
Para: Juzgado 06 Civil Circuito - N. De Santander - Cúcuta <jcivccu6@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: Jefferson Perez <j.perez@mercv.com>; Adriana Marcela Leon <a.leon@mercv.com> 

5 archivos adjuntos (338 KB)
2024-03-12 LIQUIDACIÓN INT.pdf; 2024-03-12 LIQUIDACIÓN 3.pdf; 2024-03-12 LIQUIDACIÓN 2.pdf; 2024-03-12 Memo
allegando liquidacion credito.docx; 2024-03-12 LIQUIDACIÓN.pdf;

Doctor:   
JUEZ SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE CUCUTA
Correo Electrónico: jcivccu6@cendoj.ramajudicial.gov.co
   
    
Ref.: Ejecutivo Rdo. 2021-00312-00
Demandado: CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO
Demandante: Banco Bogotá
 
 
Por cuanto en el proceso de la referencia aún no se ha efectuado la liquidación
correspondiente, comedidamente presento a Usted liquidación en cuanto al crédito a favor
de esta Entidad. 

 
Anexo la liquidación efectuada. 

Comedidamente solicito se me envie el link para tener acceso
permanente al expediente
 
 
Atentamente

 

 

MERCEDES CAMARGO
C.C. #60.280.424
T.P. #33.609 C.S. de la J.

mailto:jcivccu6@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

Doctor:    
JUEZ SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE CUCUTA 

Correo Electrónico: jcivccu6@cendoj.ramajudicial.gov.co  
    
     
Ref.: Ejecutivo Rdo. 2021-00312-00 

Demandado: CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO 
Demandante: Banco Bogotá 
 
 

 

Por cuanto en el proceso de la referencia aún no se ha efectuado la liquidación 

correspondiente, comedidamente presento a Usted liquidación en cuanto al 
crédito a favor de esta Entidad.  
  

 
 

Anexo la liquidación efectuada.  
 

  

Atentamente 

 

 

MERCEDES CAMARGO  

C.C. #60.280.424  

T.P. #33.609 C.S. de la J. 



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES

150.905.779,00 0,00
1 0,00% 0,00% 150.905.779,00 0,00

23-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 150.905.779,00 7 675.684,73

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 150.905.779,00 30 2.924.839,56

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 150.905.779,00 31 3.052.288,13

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 150.905.779,00 31 3.083.751,66

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 150.905.779,00 28 2.875.850,45

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 150.905.779,00 31 3.210.483,38

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 150.905.779,00 30 3.194.082,83

1-may-22 31-may-22 19,05% 2,12% 2,12% 150.905.779,00 31 3.300.552,26

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,25% 150.905.779,00 30 3.394.887,85

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,34% 150.905.779,00 31 3.641.727,01

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,43% 150.905.779,00 31 3.781.672,43

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,55% 150.905.779,00 30 3.845.404,02

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,65% 150.905.779,00 31 4.136.713,45

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,76% 150.905.779,00 30 4.167.777,73

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,93% 150.905.779,00 31 4.572.927,16

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,04% 150.905.779,00 31 4.742.141,44

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,16% 150.905.779,00 28 4.451.827,82

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,22% 150.905.779,00 31 5.019.881,66

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,27% 150.905.779,00 30 4.930.978,64

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,17% 150.905.779,00 31 4.941.261,76

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,12% 150.905.779,00 30 4.713.442,84

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,09% 150.905.779,00 31 4.814.863,09

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,03% 150.905.779,00 31 4.729.518,16

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,97% 150.905.779,00 30 4.478.842,48

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,83% 150.905.779,00 31 4.414.637,45

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,74% 150.905.779,00 30 4.131.386,31

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,69% 150.905.779,00 31 4.199.419,40

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,53% 150.905.779,00 31 3.946.957,45

1-feb-24 27-feb-24 23,31% 2,53% 2,53% 150.905.779,00 27 3.436.382,98

856 112.810.184,14

Capital 150.905.779,00

112.810.184,14Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $263.715.963,14

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Cúcuta, 27 de febrero de 2024

CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO 60375120

VIGENCIA

INSTRUCCIÓN

455691180

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Pagare



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES

7.507.136,00 0,00
1 0,00% 0,00% 7.507.136,00 0,00

20-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.507.136,00 10 48.855,12

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 7.507.136,00 30 145.806,34

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 7.507.136,00 31 149.959,93

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 7.507.136,00 30 145.046,49

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 7.507.136,00 31 149.645,66

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 7.507.136,00 31 150.117,02

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 7.507.136,00 30 144.894,43

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 7.507.136,00 31 148.859,37

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 7.507.136,00 30 145.502,50

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 7.507.136,00 31 151.842,71

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 7.507.136,00 31 153.407,93

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 7.507.136,00 28 143.065,43

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 7.507.136,00 31 159.712,47

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 7.507.136,00 30 158.896,59

1-may-22 31-may-22 19,05% 2,12% 2,12% 7.507.136,00 31 164.193,15

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,25% 7.507.136,00 30 168.886,08

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,34% 7.507.136,00 31 181.165,63

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,43% 7.507.136,00 31 188.127,52

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,55% 7.507.136,00 30 191.297,98

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,65% 7.507.136,00 31 205.789,80

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,76% 7.507.136,00 30 207.335,16

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,93% 7.507.136,00 31 227.490,20

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,04% 7.507.136,00 31 235.908,13

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,16% 7.507.136,00 28 221.465,85

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,22% 7.507.136,00 31 249.724,92

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,27% 7.507.136,00 30 245.302,25

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,17% 7.507.136,00 31 245.813,81

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,12% 7.507.136,00 30 234.480,46

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,09% 7.507.136,00 31 239.525,83

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,03% 7.507.136,00 31 235.280,16

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,97% 7.507.136,00 30 222.809,75

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,83% 7.507.136,00 31 219.615,74

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,74% 7.507.136,00 30 205.524,79

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,69% 7.507.136,00 31 208.909,25

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,53% 7.507.136,00 31 196.349,98

1-feb-24 27-feb-24 23,31% 2,53% 2,53% 7.507.136,00 27 170.950,34

1073 6.661.558,78

Capital 7.507.136,00

6.661.558,78Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $14.168.694,78

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Cúcuta, 27 de febrero de 2024

CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO 60375120

VIGENCIA

INSTRUCCIÓN

455688292

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Pagare



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES

13.200.142,00 0,00
1 0,00% 0,00% 13.200.142,00 0,00

20-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 13.200.142,00 10 85.904,20

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 13.200.142,00 30 256.377,98

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 13.200.142,00 31 263.681,44

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 13.200.142,00 30 255.041,91

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 13.200.142,00 31 263.128,83

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 13.200.142,00 31 263.957,65

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 13.200.142,00 30 254.774,52

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 13.200.142,00 31 261.746,26

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 13.200.142,00 30 255.843,73

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 13.200.142,00 31 266.992,01

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 13.200.142,00 31 269.744,21

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 13.200.142,00 28 251.558,52

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 13.200.142,00 31 280.829,78

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 13.200.142,00 30 279.395,18

1-may-22 31-may-22 19,05% 2,12% 2,12% 13.200.142,00 31 288.708,35

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,25% 13.200.142,00 30 296.960,14

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,34% 13.200.142,00 31 318.551,84

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,43% 13.200.142,00 31 330.793,25

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,55% 13.200.142,00 30 336.368,03

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,65% 13.200.142,00 31 361.849,66

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,76% 13.200.142,00 30 364.566,94

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,93% 13.200.142,00 31 400.006,47

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,04% 13.200.142,00 31 414.808,11

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,16% 13.200.142,00 28 389.413,58

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,22% 13.200.142,00 31 439.102,80

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,27% 13.200.142,00 30 431.326,21

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,17% 13.200.142,00 31 432.225,71

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,12% 13.200.142,00 30 412.297,76

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,09% 13.200.142,00 31 421.169,27

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,03% 13.200.142,00 31 413.703,91

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,97% 13.200.142,00 30 391.776,62

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,83% 13.200.142,00 31 386.160,43

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,74% 13.200.142,00 30 361.383,68

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,69% 13.200.142,00 31 367.334,72

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,53% 13.200.142,00 31 345.251,18

1-feb-24 27-feb-24 23,31% 2,53% 2,53% 13.200.142,00 27 300.589,84

1073 11.713.324,74

Capital 13.200.142,00

11.713.324,74Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $24.913.466,74

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Cúcuta, 27 de febrero de 2024

CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO 60375120

VIGENCIA

INSTRUCCIÓN

60375120

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Pagare



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES

150.905.779,00 0,00
1 0,00% 0,00% 150.905.779,00 0,00

6-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 150.905.779,00 24 2.439.613,36

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 150.905.779,00 30 3.011.622,97

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 150.905.779,00 31 3.052.288,13

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 150.905.779,00 31 3.030.222,84

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 150.905.779,00 28 2.768.280,30

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 150.905.779,00 31 3.044.411,54

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 150.905.779,00 30 2.930.947,22

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 150.905.779,00 31 3.014.441,27

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 150.905.779,00 30 2.915.673,06

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 150.905.779,00 31 3.008.123,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 150.905.779,00 31 3.017.598,96

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 150.905.779,00 30 2.912.616,23

22-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 150.905.779,00 22 2.123.580,57

380 37.269.420,27

37.269.420,27Intereses Corrientes

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $37.269.420,27

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Cúcuta, 27 de febrero de 2024

CARMEN MARIA RODRIGUEZ NIÑO 60375120

VIGENCIA

INSTRUCCIÓN

455691180

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Pagare


